
















UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Computer Vision Nama Kelas : A1 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKB207873 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2070231006 ARIQ MUAMMAR FADLAN 70.00 70.00 70.00 78.57 70.86 B ✔  
2 2070231007 ARIA RAHMAD FADILLAH 95.00 85.00 80.00 100 86.50 A ✔  
3 2070231012 MUHAMAD FARHAN 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  

4 2070231014
ALIFVIA
HAZNAHFAIRUZNISSA 80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔

 

5 2070231015 ARJUNA BIMASAKTI
WICAKSONO

95.00 85.00 80.00 100 86.50 A ✔  

6 2070231017 BRYAN TEGAR SYACH 80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔  
7 2070231023 PAKSI ARYO ATMAJA 80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔  

8 2070231024
MUHAMMAD ABIYYU
RAFIANDY 90.00 75.00 65.00 85.71 75.07 B+ ✔

 

9 2070231025
MUHAMMAD TRI YUNI
WIJAYANTO

80.00 75.00 70.00 78.57 74.36 B+ ✔
 

10 2070231030 RAVELINO AWALIAN UNFETO 80.00 75.00 70.00 92.86 75.79 B+ ✔  
11 2070231036 MUHAMAD ARIF RACHMAN 95.00 85.00 80.00 92.86 85.79 A ✔  
12 2070231037 RIZA FAATIHAH 90.00 80.00 75.00 92.86 81.29 A ✔  
13 2070231039 PEBRIANSYAH 90.00 80.00 75.00 92.86 81.29 A ✔  
14 2070231040 RANDY RAHMAT AZIS 80.00 75.00 70.00 92.86 75.79 B+ ✔  
15 2070231043 RUDI ESA ANDRI YANTO 95.00 85.00 80.00 100 86.50 A ✔  



16 2070231047 MUHAMMAD FARKHAN 90.00 80.00 75.00 100 82.00 A ✔  
17 2070231051 LUTFI MUHAMMAD YUSUP 80.00 75.00 70.00 92.86 75.79 B+ ✔  
18 2070231054 YOGI AJI PANGESTU 95.00 85.00 80.00 100 86.50 A ✔  
19 2070231055 ALLAEZHYA VANNESS 80.00 75.00 70.00 100 76.50 A- ✔  
20 2070231057 TIMOTIUS THEODEARSON 85.00 75.00 70.00 85.71 76.07 A- ✔  
21 2070231058 AHMAD IQBAL ANWAR 80.00 75.00 70.00 85.71 75.07 B+ ✔  

22 2070231061
RAFLI APRILIANTA TRI REZKI
GINTING 95.00 85.00 80.00 100 86.50 A ✔

 

23 2070231062 RADEN MUHAMMAD RIZKY 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  
24 2070231069 PALUPI PEBI PRATIWI 80.00 75.00 75.00 92.86 77.79 A- ✔  

25 2070231073 MUHAMMAD FARRAS
RAMADHAN

85.00 80.00 75.00 100 81.00 A ✔  

26 2070231074 VIKY ALFAHREZI 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  
27 2070231081 HANY YESICA SIHOMBING 90.00 75.00 75.00 100 80.50 A ✔  
28 2070231087 YUDA ADI WIBOWO 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  

29 2070231088 MOCHAMMAD HAVAS
FURQONI

80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔  

30 2070231094 ARYA PUTRA ANANDA
TARIGAN

95.00 85.00 80.00 92.86 85.79 A ✔  
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31 2070231097 BUNGA REZA
PRAMESWARI

80.00 75.00 75.00 92.86 77.79 A- ✔  

32 2070231099 ELIA STEVANI 80.00 75.00 70.00 100 76.50 A- ✔  

33 2070231111
ADRIL JUPENTUS
PURBA 95.00 85.00 80.00 100 86.50 A ✔

 

Tanggal Cetak : Minggu, 11 Februari 2024, 22:41:58
Paraf Dosen :

Dr Ali Khumaidi, S.Kom, M.Kom
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2023 GANJIL

Mata kuliah : TKB207873 - Computer Vision Nama Kelas : A1 T4

No NIM NAMA
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1 2070231006 ARIQ MUAMMAR FADLAN H H H A H A A H H H H H H H H H

2 2070231007 ARIA RAHMAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2070231012 MUHAMAD FARHAN H H H H H H A H H H H H H H H H

4 2070231014 ALIFVIA HAZNAHFAIRUZNISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2070231015 ARJUNA BIMASAKTI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2070231017 BRYAN TEGAR SYACH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2070231023 PAKSI ARYO ATMAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2070231024 MUHAMMAD ABIYYU RAFIANDY H H H A H H A H H H H H H H H H

9 2070231025 MUHAMMAD TRI YUNI WIJAYANTO H H H A H A A H H H H H H H H H

10 2070231030 RAVELINO AWALIAN UNFETO H H H A H H H H H H H H H H H H

11 2070231036 MUHAMAD ARIF RACHMAN H H H H H H A H H H H H H H H H

12 2070231037 RIZA FAATIHAH H H H H H H A H H H H H H H H H



13 2070231039 PEBRIANSYAH H H H H H H A H H H H H H H H H

14 2070231040 RANDY RAHMAT AZIS H H H H H H A H H H H H H H H H

15 2070231043 RUDI ESA ANDRI YANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2070231047 MUHAMMAD FARKHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2070231051 LUTFI MUHAMMAD YUSUP H H H H H H A H H H H H H H H H

18 2070231054 YOGI AJI PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2070231055 ALLAEZHYA VANNESS H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2070231057 TIMOTIUS THEODEARSON H H H A H A H H H H H H H H H H

21 2070231058 AHMAD IQBAL ANWAR H H H A H H A H H H H H H H H H

22 2070231061 RAFLI APRILIANTA TRI REZKI
GINTING

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2070231062 RADEN MUHAMMAD RIZKY H H H A H H H H H H H H H H H H

24 2070231069 PALUPI PEBI PRATIWI H H H H H H A H H H H H H H H H

25 2070231073 MUHAMMAD FARRAS RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2070231074 VIKY ALFAHREZI H H H H H H A H H H H H H H H H

27 2070231081 HANY YESICA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2070231087 YUDA ADI WIBOWO H H H H H H A H H H H H H H H H

29 2070231088 MOCHAMMAD HAVAS FURQONI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2070231094 ARYA PUTRA ANANDA TARIGAN H H H A H H H H H H H H H H H H
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31 2070231097 BUNGA REZA PRAMESWARI H H H I H H H H H H H H H H H H

32 2070231099 ELIA STEVANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2070231111 ADRIL JUPENTUS PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2023 GANJIL
Mata kuliah : Computer Vision Nama Kelas : A1 T4
Dosen Pengajar : Dr Ali Khumaidi, S.Kom, M.Kom

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070231006 ARIQ MUAMMAR FADLAN 14 3 13 78.57

2 2070231007 ARIA RAHMAD FADILLAH 14 16 100

3 2070231012 MUHAMAD FARHAN 14 1 15 92.86

4 2070231014 ALIFVIA HAZNAHFAIRUZNISSA 14 16 100

5 2070231015 ARJUNA BIMASAKTI WICAKSONO 14 16 100

6 2070231017 BRYAN TEGAR SYACH 14 16 100

7 2070231023 PAKSI ARYO ATMAJA 14 16 100

8 2070231024 MUHAMMAD ABIYYU RAFIANDY 14 2 14 85.71

9 2070231025 MUHAMMAD TRI YUNI WIJAYANTO 14 3 13 78.57

10 2070231030 RAVELINO AWALIAN UNFETO 14 1 15 92.86

11 2070231036 MUHAMAD ARIF RACHMAN 14 1 15 92.86

12 2070231037 RIZA FAATIHAH 14 1 15 92.86

13 2070231039 PEBRIANSYAH 14 1 15 92.86

14 2070231040 RANDY RAHMAT AZIS 14 1 15 92.86

15 2070231043 RUDI ESA ANDRI YANTO 14 16 100

16 2070231047 MUHAMMAD FARKHAN 14 16 100



Bekasi, 13 Februari 2024
Ketua Prodi Teknik Informatika

HERRY WAHYONO
NIP. 0330115904

17 2070231051 LUTFI MUHAMMAD YUSUP 14 1 15 92.86

18 2070231054 YOGI AJI PANGESTU 14 16 100

19 2070231055 ALLAEZHYA VANNESS 14 16 100

20 2070231057 TIMOTIUS THEODEARSON 14 2 14 85.71

21 2070231058 AHMAD IQBAL ANWAR 14 2 14 85.71

22 2070231061 RAFLI APRILIANTA TRI REZKI GINTING 14 16 100

23 2070231062 RADEN MUHAMMAD RIZKY 14 1 15 92.86

24 2070231069 PALUPI PEBI PRATIWI 14 1 15 92.86

25 2070231073 MUHAMMAD FARRAS RAMADHAN 14 16 100

26 2070231074 VIKY ALFAHREZI 14 1 15 92.86

27 2070231081 HANY YESICA SIHOMBING 14 16 100

28 2070231087 YUDA ADI WIBOWO 14 1 15 92.86

29 2070231088 MOCHAMMAD HAVAS FURQONI 14 16 100

30 2070231094 ARYA PUTRA ANANDA TARIGAN 14 1 15 92.86

31 2070231097 BUNGA REZA PRAMESWARI 14 15 1 92.86

32 2070231099 ELIA STEVANI 14 16 100

33 2070231111 ADRIL JUPENTUS PURBA 14 16 100






